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RELACIÓN DE CARGOS Y ASPIRANTES POR SEDE  

Fecha de Publicación: 23 de agosto  de 2022   
 
   

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017   
 
   

Se publican los nombres de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos 

de empleados vacantes entre los días del 1 al 5 de agosto de 2022, de los Distritos Judiciales de 

Cúcuta, Pamplona y Arauca. 

 
 
TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE ARAUCA 
Relator de Tribunal, código 261825 
 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 
1 37277732 ESTUPIÑAN RAMIREZ KEINNY 778,85 

2 13279148 MONSALVE PINTO JOHN JAIRO 744,35 

3 1090399013 SOTO CADENA ANA PAOLA 741,30 

4 88246206 LOPEZ DUEÑEZ AURELIO 653,72 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
 
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE CÚCUTA 
Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes, 
código 261805 
 
1 60265349 ROJAS VILLAMIZAR JOHANA ROCIO 916,50 

2 37841662 CORREDOR CORREDOR MONICA CAROLINA 696,37 

3 1090465983 ALVAREZ MEZA SAYLIND DANIELA 682,31 

4 1090433020 RAMIREZ BITAR KARLA STEFANIA 621,99 

5 60397959 ZARATE BARRAGAN GABRIELA ANDREA 604,68 

6 60446995 CASTILLO AFANADOR ADRIANA 594,17 

7 88268424 QUINTERO HERNANDEZ JESUS DAVID 538,56 

8 30050994 PRIETO GARCIA EILYN JOHANNA 524,46 

9 1093762407 RINCON GAMBOA BELKY YESENIA 501,82 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado 
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JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO DE CÚCUTA 
Profesional Universitario Grado 16, código 261824 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 
1 39448584 GALLEGO VELASQUEZ PIEDAD CRISTINA 831,99 

2 1090412502 SANCHEZ BECERRA HENRY ADRIAN 815,96 

3 60380452 PRADA GOMEZ MAGDA YOLIMA 780,88 

4 1091666585 ASCANIO MANTILLA NATALY JULIANA 696,37 

5 1090421284 ZAPATA SILVA HIRSCHEL JOAO 685,04 

6 1090367510 GALVAN SANDOVAL ELIANA BELEN 627,70 

7 60261904 ORTIZ VALDERRAMA MARYURI YANETT 603,47 

8 13276377 MEDINA RESTREPO MICHEL LLEHANSY 551,36 

9 1090441375 ESCALANTE MENDOZA OSCAR EDUARDO 542,54 

Nota: Se presentó una solicitud de traslado. 
 
 
JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DE ARAUCA 
Profesional Universitario Grado 16, código 261824 
 
 
1 1090421284 ZAPATA SILVA HIRSCHEL JOAO 685,04 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DE ARAUCA 
Profesional Universitario Grado 16, código 261824 
 
 
1 109046468 CONTRERAS MORALES VICTOR RAUL 587,20 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
 
JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE ARAUCA 
Profesional Universitario Grado 16, código 261824 
 
1 1090412502 SANCHEZ BECERRA HENRY ADRIAN 815,96 

2 1090464686 CONTRERAS MORALES VICTOR RAUL 587,20 

3 13276377 MEDINA RESTREPO MICHEL LLEHANSY 551,36 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
 
JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO DE CÚCUTA 
Secretario Nominado, código 261826 
 
1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

2 88312988 ROJAS CONTRERAS DIEGO ALBERTO 632,48 

3 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 

Nota: Se presentó una solicitud de traslado. 
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JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DE ARAUCA 
Secretario Nominado, código 261826 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 
 
1 1094273227 PARADA SANDOVAL PAULO ARMANDO 701,58 

2 88207730 MELO VERA JULIO 507,20 

3 1094265232 DUQUE MOGOLLON YESID HERNANDO 504,22 
 

 

 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
 

JUZGADO CUARTO PENAL MUNICIPAL DE CÚCUTA 
Secretario Nominado, código 261827 

 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 

1 1090473236 PINTO GUZMAN MAYTE ALEXANDRA 619,28 

2 13494153 BERNAL MATAGIRA JUAN CARLOS 605,27 

3 1090397086 GARCIA OSORIO KEYLA MARGARITA 601,03 

4 1090475695 FLOREZ ROJAS MONICA TATIANA 600,28 

5 88248401 SERRANO LUIS GERARDO 591,31 

6 1093759237 RISCANEVO ALBARRACIN LEIVY VANESSA 583,95 

7 1090482715 CASTRO GOMEZ DIEGO ENRIQUE 560,39 

8 60259334 MENDOZA PARADA NELCY 535,84 

9 1090414983 ALCOCER RIVERA ADIEL STEVEN 517,60 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
PRESIDENCIA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO NORTE DE SANTANDER 
Oficial Mayor o Sustanciador Nominado, código 261820 (dos cargos vacantes) 
 
 

1 88271009 OCHOA ORTIZ YUDAN ALEXIS 478,16 

Nota: Se presentó una solicitud de traslado. 
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 SC5780-4-17 

JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DE CÚCUTA 
Escribiente Nominado, código 261814 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 

1 1090396770 LOPEZ BAUTISTA CLAUDIA PATRICIA 799,90 

2 37330642 FERRER DIAZ NAYIBE 763,68 

3 1090483375 ROMERO ALCANTAR JEAN CARLOS 714,5 

4 27751900 CONTRERAS GAMBOA MABEL CECILIA 700,37 

5 1093779278 LIZCANO PARADA AMANDA YULIETH 699,1 

6 44151445 MARTINEZ MARTINEZ VANESSA BEATRIZ 679,16 

7 1094047848 URBINA NOLLI KARLA ALEJANDRA 669,49 

8 37397541 MONTES YAÑEZ VIVIANA CAROLINA 658,26 

9 1090499192 RUIZ RODRIGUEZ KEVIN LEONARDO 636,44 

10 1090500205 SUAREZ MOROS WILLIAM ANDRES 590,23 

11 60262658 LIZARAZO RODRIGUEZ HEIDY CAROLINA 588,84 

12 88276363 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 586,65 

13 1090475400 GONZALEZ RAMIREZ JORGE DAVID 575,52 

14 6663587 SANCHEZ TORRES YURGHEN STEVEN 574,15 

15 1094244502 MORA TIBAMOZA HENRY GIHOVANNY 564,78 

16 1090480070 BONNET LEMUS PAULA ANDREA 554,76 

17 78759513 MENDEZ BLANCO HOWARD DAVID 543,15 

18 60404172 MISSE LANDINES FLOR MARIA 541,76 

19 1090387061 CONTRERAS RODRIGUEZ EVELYN MELISA 536,4 

20 1090392302 REYES ORTIZ YURLEY MARCELA 533,56 

21 1090383659 MORA LIZCANO FRANCISCO 522,87 

22 88240631 BUITRAGO CAICEDO YESSID ENRIQUE 520,89 

Nota: Se presentaron dos solicitud de traslado. 
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 SC5780-4-17 

JUZGADO TERCERO PENAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA 
Escribiente Nominado, código 261814 
 
 

1 37330642 FERRER DIAZ NAYIBE 763,68 

2 27751900 CONTRERAS GAMBOA MABEL CECILIA 700,37 

3 1090499192 RUIZ RODRIGUEZ KEVIN LEONARDO 636,44 

4 1090500205 SUAREZ MOROS WILLIAM ANDRES 590,23 

5 88276363 QUINTERO QUINTERO LENIN DE JESUS 586,65 

6 1090464826 GUTIERREZ GAMBOA GERSON DUVAN 580,17 

7 1090475400 GONZALEZ RAMIREZ JORGE DAVID 575,52 

8 6663587 SANCHEZ TORRES YURGHEN STEVEN 574,15 

9 1094244502 MORA TIBAMOZA HENRY GIHOVANNY 564,78 

10 1090480070 BONNET LEMUS PAULA ANDREA 554,76 

11 60404172 MISSE LANDINES FLOR MARIA 541,76 

12 1090387061 CONTRERAS RODRIGUEZ EVELYN MELISA 536,40 

13 1090383659 MORA LIZCANO FRANCISCO 522,87 

14 88240631 BUITRAGO CAICEDO YESSID ENRIQUE 520,89 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
 
 
 
 

JUZGADO ONCE PENAL MUNICIPAL DE CÚCUTA 
Escribiente Nominado, código 261815 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 
 

1 1090506629 BARRERA MATEUS TANIA KATHERINE 689,45 

2 1090484458 CACERES SANDOVAL ANDERSON DARIO 647,97 

3 1015412636 AREVALO RODRIGUEZ PAOLA ALEXANDRA 640,48 

4 1090463611 PERNIA PEÑA DAVID SIMON 605,65 

5 1090487687 MESA BAUTISTA LEIDY CAROLINA 601,26 

6 1116803786 BARAHONA URREGO ORLANDO 600,44 

7 1090524744 DANIEL RICARDO SARMIENTO NUÑEZ  598,07 

8 1093737047 LOPEZ CHACON JORGE ANDRES 579,91 

9 60390831 BECERRA FUENTES CLAUDIA PATRICIA 575,00 

10 1092345627 CARDENAS GALVIS FRANKLIN MOISES 549,41 

11 60266495 ESCALANTE CALDERÓN YULIANA ESTHER 545,73 

12 1094267902 SUAREZ SIERRA JEFFER MANUEL 539,97 

13 1090389295 ORTIZ CAMILO ANDRES 532,94 

14 1094347983 CONTRERAS GOMEZ INGRID NATHALY 522,06 

15 1090497569 PEREZ JAUREGUI DANIEL ANDRÉS 515,61 

16 1090437331 VESGA AYALA ERICK JOHAN 513,95 

Nota:  Se presentaron cuatro solicitudes de traslado. 
 Pendiente una solicitud de un Recurso de Apelación ante la Unidad de Administración de la Carrrera 

Judicial 
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 SC5780-4-17 

JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO DE CÚCUTA 
Citador Grado 3, código 261809 
 
1 60259210 RIVERA PABON OLGA LUCIA 659,74 

2 1093759630 NAVAS FUENTES ANDRES CAMILO 650,23 

3 1090504009 ARENAS GALLEGO ALEJANDRO 649,71 

4 1090515791 PORRAS SALCEDO JAIME ANDRES 645,64 

5 1090446741 ARANGO PEÑARANDA JESSICA PAOLA 636,03 

6 13377616 ANGARITA CARLOS ALFONSO 622,99 

7 1090413447 CASADIEGO ORTIZ CIRO ANDRES 586,74 

8 88161269 ZAMBRANO CRUZ MANUEL ALBERTO 585,67 

9 18903738 CASELLES URIBE JERDY 563,80 

10 60380651 GUTIERREZ ALVAREZ ADRIANA PATRICIA 511,46 

11 1090425308 NUNEZ MALDONADO KATHERIN 486,45 

12 1090452923 CORREDOR BENCARDINO MAYRA FERNANDA 461,52 

Nota:  Se presentó una solicitud de traslado. 

 
JUZGADO TERCERO PENAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA 
Citador Grado 3, código 261809 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 
1 60259210 RIVERA PABON OLGA LUCIA 659,74 

2 1093759630 NAVAS FUENTES ANDRES CAMILO 650,23 

3 1090515791 PORRAS SALCEDO JAIME ANDRES 645,64 

4 37315564 PAREDES CASADIEGO NORMA HORTENCIA 628,34 

5 13377616 ANGARITA CARLOS ALFONSO 622,99 

6 1090452833 DIAZ UZCATEGUI ZULLY JERITZA 608,62 

7 1090413447 CASADIEGO ORTIZ CIRO ANDRES 586,74 

8 18903738 CASELLES URIBE JERDY 563,80 

9 88224529 ASCANIO SANCHEZ JULIO ARMANDO 550,21 

10 60380651 GUTIERREZ ALVAREZ ADRIANA PATRICIA 511,46 

11 1090452923 CORREDOR BENCARDINO MAYRA FERNANDA 461,52 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
 
COORDINACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE  
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA 
Citador Grado 3, código 261808 
 
1 1093141040 LOPEZ CACERES JOSE URIEL 641,92 

2 88203608 MEJIA LINDARTE ENRIQUE 633,73 

3 1090401020 RIVERA CARRERO MILENA 620,48 

4 60264266 RICO SEQUEDA LILIAN 612,78 

5 88197741 QUINTERO CELIS ANDRES 585,38 

6 88002286 ESTUPIÑAN CARRERO CRISTIAN ARMANDO 569,78 

7 1093738680 CHACON SUAREZ YOLIMAR ANDREA 533,90 

8 1090442430 VELASQUEZ CASTELLANOS EDDY YANETH 508,81 

Nota: No se presentaron solicitudes de traslado. 
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 SC5780-4-17 

 
 
COORDINACIÓN DEL CENTRO DE SERVICIOS DE LOS JUZGADOS DEL SISTEMA PENAL 
ACUSATORIO DE CÚCUTA 
Citador Grado 3, código 261808 
 

Orden     C de C            APELLIDOS NOMBRES                                       PUNTAJE 
 
 
1 1090365910 MORA GOMEZ ADRIAN RENE 667,45 

2 1093141040 LOPEZ CACERES JOSE URIEL 641,92 

3 88203608 MEJIA LINDARTE ENRIQUE 633,73 

4 1090401020 RIVERA CARRERO MILENA 620,48 

5 60264266 RICO SEQUEDA LILIAN 612,78 

6 88197741 QUINTERO CELIS ANDRES 585,38 

7 1093738680 CHACON SUAREZ YOLIMAR ANDREA 533,90 

8 1090442430 VELASQUEZ CASTELLANOS EDDY YANETH 508,81 

 
 
 
OBSERVACIONES: 

 

Para la formulación de cada Lista  de Elegible, sólo serán tenidos en cuenta los integrantes del 

Registro Seccional de Elegibles, conforme al cargo y código para el cual concursaron y los conceptos 

favorables de los empleados posesionados en carrera judicial que solicitan traslado. 

 

Atentamente, 
 
 
 
(original firmado) 
MARÍA INÉS BLANCO T. 
Presidenta 
 
 
MIBT/MCCC 
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